SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.002/2025

PROCESSO Nº. 004/2025

               A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia – MT, torna público que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, sob n° 002/2025, critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM utilizando o MODO DE DISPUTA
ABERTO nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, Lei Complementar
Federal 123/2006 alterada pela Lei 147, de 07/08/2014, do Decreto Municipal
n° 022/2023 e dos Decretos Municipal  n°. 018/2024 e demais legislação
aplicável, e ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital para
a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS,
IMPOSTOS, TAXAS, DIVIDA ATIVA E DEMAIS RECEITAS PUBLICAS DEVIDAS A
MUNICIPALIDADE, ATRAVÉS DE DAM, EM PADRÃO FEBRABAN, POR
INTERMÉDIO DE SUAS AGENCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO

MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS, com abertura no dia 21 de
fevereiro de 2025 ás 15h00 (quinze horas) horário de Brasília, através da
plataforma eletrônica – LICITANET, endereço eletrônico www.licitanet.com.
                          O Edital estará disponível para ser adquirido sem qualquer

custo, no Setor de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Nova

Brasilândia/MT, e-mail: licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou pelo Site da

Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br, e ainda no Portal Nacional de

Contratações Públicas – PNCP https://www.gov.br/pncp/pt-br para informações

entrar em contato através do fone/fax (66) 3385-1277.

                                      Nova Brasilândia – MT, 07 de fevereiro de 2025.

_____________________________________________
CÍNTIA KARINE CARVALHO DOS SANTOS SOUZA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA MUNICIPAL
PORTARIA N°. 405/2024

http://www.licitanet.com/